UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN AN

SỐ:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thông báo của UBND xã Tân An
Về việc tổng hợp căn cước công dân của các cụ hội người cao tuổi

để tổ chức chúc thọ, mừng thọ năm 2024

Kính thưa các Đ/c cùng  thể nhân dân,
Kính thưa các cụ hội viên hội người cao tuổi xã Tân An

Thực hiện Luật Người cao tuổi và Nghị định số 06/2011/NĐ-CP ngày
14/01/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật người cao tuổi,

Căn cứ vào Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 20/3/2023  của UBND huyện
Thanh Hà về việc thực hiện Luật người cao tuổi, chương trình người cao tuổi
và một số chính sách đối với người cao tuổi năm 2023;

Thực hiện Công văn số 3245/SLĐTBXH- BTXH ngày 27/7/2023 của Sở
Lao động -Thương binh và xã hội Hải Dương về việc lập danh sách, tổng hợp
số liệu người cao tuổi đủ điều kiện chúc thọ, mừng thọ năm 2024.

Để thực hiện tốt công tác chúc thọ, mừng thọ cho người cao  tuổi trên địa
bàn xã Tân An năm 2024; Ủy ban nhân dân xã Tân An xin thông báo đến các
cụ hội người cao tuổi đang cư trú tại địa phương có tuổi  tròn 70, 75, 80, 85, 90,
95, 100 tuổi (tương ứng với các năm sinh 1954, 1949, 1944, 1939, 1934, 1929,
1924) và những người cao tuổi trên 100 tuổi (sinh năm 1923 trở   về trước), đủ
điều kiện  được chúc thọ, mừng thọ năm 2024.

Để có cơ sở làm thủ tục chúc thọ, mừng thọ cho hội viên người cao tuổi
năm 2024 các chi hội đã rà soát lập danh sách gửi về UBND xã.
Nay UBND xã thông báo lại một lần nữa cho các cụ, nếu cụ nào chưa phô tô
căn cước công dân, thì phô tô nộp về cho các ông bà là chi hội trưởng của các
xóm để tổng hợp về UBND xã làm căn cứ để tổ chức chúc thọ, mừng thọ năm
2024.

Thời gian tiếp nhận từ ngày 01/08/2023 đến hết ngày 05/08/2023 nếu còn
cụ nào trong thời gian trên không nộp CCCD thì UBND xã và hội người cao
tuổi xã Tân An không chịu trách nhiệm.

Vậy UBND xã tân An thông báo cho các cụ hội người cao tuổi có những
năm sinh ở trên nắm được phô tô CCCD gửi cho các ông, bà chi hội trưởng để
tổng hợp theo đúng thời gian qui định./.

TM.UBND XÃ
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T06:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Hùng<hoangvanhung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T06:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN<tanan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T06:44:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN<tanan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!